UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2164/SLĐTBXH-VP

Đắk Nông, ngày 18 tháng 10 năm 2019

V/v tham gia các hoạt động hưởng ứng

Chương trình Hành động vì an toàn thực

phẩm năm 2019.

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1225/SCT-QLCN ngày 15/10/2019 của Sở Công

thương tỉnh Đắk Nông, về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chương

trình Hành động vì an toàn thực phẩm năm 2019.

Văn phòng Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện

các nội dung như sau:

1. Triển khai các hoạt động tuyên truyền hành động vì an toàn thực phẩm.

2. Tham gia các hoạt động của Chương trình “Hành động vì an toàn thực

phẩm ngành Công Thương” năm 2019 và các hoạt động trực tuyến tại:

- Trang thông tin điện tử: www.antoanthucphamhd.vn

- Trang Fanpage: www.facebook.com/hanhdongviantoanthucpham/.

Vậy, Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội yêu cầu các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công thương (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

www.antoanthucphamhd.vn
www.facebook.com/hanhdongviantoanthucpham/

		2019-10-18T14:59:51+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2019-10-18T15:02:47+0700
	Test